Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Diretoria de Educação Aberta

EDITAL 23/DEAD/2024 – DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSO

A Diretora  de  Educação Aberta  e  a  Distância  da  Universidade Federal  dos  Vales  do
Jequitinhonha e Mucuri – DEAD/UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna
pública  o  Deferimento  das  Inscrições  DO  EDITAL 23/DEAD/2024  para  a  seleção  de
VOLUNTÁRIOS (SEM BOLSA)  para  a formação de cadastro  de  reserva  que atuarão
como PROFESSORES ORIENTADORES no CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO EM
EDUCAÇÃO  EM  DIREITOS  HUMANOS  na  modalidade  a  distância  da  Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM/UAB.

Candidato CPF

Amanda Moura Souto XXX.186.416-XX

Guilherme Carvalho Vieira XXX.589.746-XX

Layla de Oliveira Lima Linhares XXX.487.034-XX

Marcos Roberto Rocha XXX.541.026-XX

Pedro Klein Garcia XXX.890.748-XX

Ricardo Ferreira de Sousa XXX.722.871-XX

Roberta Sant Andre XXX.019.266-XX

Diamantina-MG, 06 de Agosto de 2024

Prof.ª Ana Catarina Perez Dias
Diretora de Educação Aberta e a Distância – DEAD/ UFVJM